
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856888

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Košťany, Střelná (okres Teplice)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej stavebního pozemku o výměře 6396
m2,  Košťany - Střelná, okr. Teplice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220198 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Košťany, Střelná (okres Teplice)

Prodej stavebního pozemku o výměře 6396 m2,  Košťany -
Střelná, okr. Teplice

Nabízím Vám k prodeji stavební pozemek o výměře 6396 m2
(1050,-Kč/m2), který se nachází v obci Střelná, část města
Košťany, okr. Teplice.  Dle aktuálního územního plánu
(https://www.kostany.cz/uzemni-plan-mesta/) je předmětný
pozemek určen k výstavbě rodinných domů. 
Tento stavební pozemek vám poskytuje neomezené možnosti pro
realizaci vašich stavebních plánů. S jeho rozlohou 6396 m2 zde
můžete postavit prostorný rodinný dům s dostatkem zeleně a
soukromí. Díky klidnému prostředí a krásné přírodě si zde budete
moci užívat pohodu a relaxaci.
Nenechte si ujít šanci vlastnit tento krásný pozemek, který je plný
možností. Zda chcete postavit dům svých snů nebo hledáte
investici s potenciálem, toto je nabídka, kterou byste měli zvážit.
Na náklady majitele byla k předmětným pozemkům zpracována
projektová dokumentace ohledně parcelace a napojení na dopravní
infrastrukturu.

Pro více informací a domluvení prohlídky mě neváhejte
kontaktovat. Jsem připraven Vám poskytnout veškeré dostupné
informace a doprovodit vás na cestě k Vašemu novému domovu či
investici.

CENA: (za nemovitost) 6 715 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 6396

Voda v dosahu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856888

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Košťany, Střelná (okres Teplice)

Odpad V dosahu

Plyn Není

Plocha parcely (m2) 6396

Druh pozemku pro bydlení

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Stavební parcela

Přístup k pozemku ano

Realitní makléř

Tomáš Haderka
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


